Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

CLE
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

A SILVA
DESPORTO E JUVENTUDE

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 13 de Janeiro de 2020.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatário na modalidade TOMADA DE
PREÇO tombada sob o N° 01.22.11/2019-TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DAS EEF JACARECOARA E EEF FRANSK1M

AMILO E REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS EEF BENIGNA PACHECO, EFF DO
CHORO VAQUEJADOR, EEF PAULO SARASATE E EEF ABDON DANTAS NO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, bem como parecer pertinente da Proeuradotia. Xieral do
Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta
os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber:

FONTELES CASTRO CONSTRUÇÕES EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 13,170.278/0001-
59, VENCEDORA Para o Lote I- R$ 503.266,05 (Quinhentos e três mil, duzentos e sessenta e
seis reais e cinco centavos),
Lote R$ 417.637,89 (Quatrocentos e dezessete mil, seiscentos e trinta e sete reais e oitenta
e nove centavos).

TAG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ: 12.217.238/0001-52,
VENCEDORA Para o Lote R$ 554.988,21 (Quinhentos e cinquenta: e quatro mil,
novecentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos);
LOTE VI- R$ 652.603,43 (Seiscentos e cinquenta e dois mil, seiscentos e três reais e

uarenta e três centavos).

TSR CONSTRUÇÕES LIDA, inscrita no CNPJ: 06.274.895/0001-39, VENCEDORA Para o
Lote IV- R$ 413,047,34 (Quatrocentos e treze mil, quarenta e sete reais e trinta e quatro
centavos).
Lote V. R$ 633.659,68 (Seiscentos e trinta e três mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e
sessenta e oito centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.
Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2